Napisy Da planach i rysunkach, obliczenia, kosztorys i objaśnienie projektu
winny być w russkim języku.

10. Projekt ze wszystkicmi ann<*xami, ma być o/naozony znaW m lub dewizą
ta^ą, jaka byó mi na kopercie zapieczętowanej zawierającej nazwisko i adres autora.

11. Termin złożenia projektów wyznacza t«ię na dzień 19 (31) Grudnia 1887
r. o godzinie 3 po południu. Projekta złożono po tym terminie, do konkursu przy
puszczono nie będą. Na dowód złożenia projektów, wydane będą odpowiednie pokwi
towania.

12.